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Nu erbjuder vi kvalificerade VS-montörer 
till en snabbt växande byggmarknad

Energiförbättring AB satsar nu för
fullt på ENERGI- och VS-entrepre-
nader. Satsningen på VS, värme
och sanitet i kombination med vårt
energitänkande blir ledstjärnan på
2000-talet. 

Det betyder att vi inriktar oss mer på

vår speciella nisch energilösningar
i egen regi för fastighetsobjekt, men
också att vi jobbar på den mer
traditionella VS-marknaden. 

Våra duktiga VS-montörer är ju i
grunden rörmontörer och behärsk-
ar därför VS-installationen till fullo. 

Vår starka produktionsledning med
Janne Hellman i spetsen gör det
möjligt att klara både stora och
avancerade entreprenader, berättar
VD Johan Ahlgren.

IVT Greenline – det senaste 
inom värmepumpteknik
Nu lanserar IVT nästa generation
Greenlinevärmepumpar med bättre
prestanda, sänkt ljudnivå och en
reglering, som är något utöver det
vanliga. Även trygghetspaketet in-

går i köpet och ger idag villaägaren
sex år på hela anläggningen och tio
år på kompressorn. På fastighets-
värmepumparna ges 5 års garanti.
Välkommen in för en demonstration.

I mars i år installerades Gulla och
Axels värmepump. Med hjälp av
bergvärme kan de nu värma upp
hela sitt hus på 16 rum samt vind. 

Tidigare har halva huset fått stå
ouppvärmt under den kalla årsti-
den. Endast 12-13 grader varmt
har man då kunnat ha. Nu klarar
värmepumpen att värma hela
huset till normal rumstemperatur.
Det tycker Gulla och Axel är både
bekvämt och behagligt – nästan lite
lyxigt.

Förr sköttes uppvärmningen via tre
fina vedeldade kakelugnar samt

direktel. Axel fick hugga uppåt
14 m3 ved om året. Nu räcker det
med knappt hälften, 6 m3 per år,
och det motsvarar precis den till-
växt skogen på markerna har.

Bäst av allt är
tiden Axel får
över från ved-
huggningen. 

Nu hinner Axel
lättare med att
rusta upp den
stora gården.
Ett växthus är
redan byggt,

ladugårdsfasaden är renoverad
och nya fönster insatta. Det känns
också tryggt på äldre dar att veta
att uppvärmningen kan ske utan
arbetskrävande vedeldning.

Nöjda Kunder: Gulla och Axel Natt och Dag, Knapegården – Råö

Knapegården, Råö.
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Naturkyla 
Allt fler blir medvetna om fördelen
med ett bra inomhusklimat. Vi vill
kunna andas frisk luft och ha en
behaglig rumstemperatur med varmt
på vintern och svalt på sommaren.

Värme finns det många lösningar på.
Kyla är svårare att åstadkomma, men
för den som valt bergvärmeteknik
finns det dock ett enkelt sätt. 

Ett sovrum, en vin- eller matkällare
kan enkelt kylas ned genom att det
kalla vattnet från borrhålet cirkulerar
genom en fläktkonvektor, som blå-
ser in kall luft i rummet.

Den enda energi som går åt för att
få kyla, är den el som krävs för att
driva cirkulationspumpen.

Ända sedan flytten till Mölnlycke har
Energiförbättring AB haft egen per-
sonal för service. Vi är också ett
ackrediterat kontrollorgan för värme-
pumpar och kylanläggningar sedan
flera år tillbaka. Det innebär att vi
följer SWEDACs bestämmelser när
det gäller installation och service.
För våra kunder är det en stor
trygghet att veta att vi har både
kompetensen och möjligheten att
rycka ut vid behov. 

Visste du att all freonhantering med
CFC upphör efter den 2000-01-01
och att företag med splittkylanlägg-

ningar måste låta kontrollera dem
årligen? Annars kan det kosta
5000:- i böter. 

Energiförbättring AB, Rådastocksvägen 1, 435 44 Mölnlycke. Telefon 031-338 00 10. Telefax  031-338 09 96. www.efvab.se

Kärna förskola – Ytterby – bergvärme-
pump. 
Björkhöjdskyrkan  – luftburen värme från
bergvärme. 
Villa Andrej – Polen - VVS projektering. 

Serviceavtal: Saknar du serviceavtal
på din värmeanläggning? 

Kontakta vår sekreterare Gun Eliasson,
så skickar hon över ett avtal. 

Har du ett bra tips på en kund? 
Ring vår sekreterare Gun Eliasson. 

Leder ditt tips till en affär får du ett 
presentkort på läckerheter från
Feskekörkan.

Nya order: Tips: Tipsa oss!

Service inom Energiförbättring AB

Swedacs tillsynsman Gunnar Lowell 
och vår serviceingenjör Claes Rydén i
samspråk om gällande bestämmelser.
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